
ZARZĄDZENIE  Nr  193 /2007

BURMISTRZA NIDZICY
z dnia  09.08.2007 r.

w sprawie : powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia   
                     publicznego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 
                     (Dz.U. z 2006r. Nr 164, poz.1163 z późn. zm. )  na zadanie:
                     wykonanie nawierzchni asfaltowej na utwardzonej części dz. nr 4-77/2 w Nidzicy w 

ramach zadania inwestycyjnego Urządzenie placu zabaw przy jeziorku miejskim 
.pod budowę skateparku .

Na podstawie wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień publicznych dla Urzędu Miejskiego w
Nidzicy powołanego Zarządzeniem Nr 86/2007 Burmistrza Nidzicy z dnia 03.08.2007r
zarządza się co następuje:                  

§ 1
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania w składzie :
1/ Przewodniczący               - Henryk Mamajek
2/ Z-ca Przewodniczącego   - Alfred Potapiuk
3/ Sekretarz                          - Małgorzata Nowak
4/ Członek                            - Anna Romanik

§ 2

Do zadań Komisji należy w szczególności :
1/ przeprowadzenie postępowania ws. udzielenia zamówienia, którego wartość nie przekracza 
    wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro;
2/ prowadzenie dokumentacji postępowania,
3/ uczestnictwo w negocjacjach;

§ 3
Kierownik jednostki zawrze umowę z wykonawcą.

§ 4
Zamawiający zapewnia niezbędną obsługę administracyjną Komisji.

§ 5
Integralną częścią zarządzenia jest regulamin pracy komisji, stanowiący załącznik Nr 1.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski                                                                 


